
COUPE DES DAMES - Sarrebourg
GOLF DU PAYS DE SARREBOURG - 06.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHELL, Véronique SARREBOURG 15,3 16 16

2 --- STORBECK, Monica BITCHE 10,1 13 13

3 --- BOTTENMULLER, Sylvie STRASBOURG 12,6 12 12

4 --- DAL, Marie-Christine WANTZENAU 11,5 12 12

5 --- DE BONNECHOSE, Sylvie STRASBOURG 15,3 10 10

6 --- CHABI, Hafida BITCHE 14,8 10 10

7 --- ROBIQUET, Annie WANTZENAU 13,6 7 7

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHELL, Véronique SARREBOURG 15,3 35 35

2 --- CHABI, Hafida BITCHE 14,8 29 29

3 --- DE BONNECHOSE, Sylvie STRASBOURG 15,3 27 27

4 --- BOTTENMULLER, Sylvie STRASBOURG 12,6 26 26

5 --- STORBECK, Monica BITCHE 10,1 26 26

6 --- DAL, Marie-Christine WANTZENAU 11,5 25 25

7 --- ROBIQUET, Annie WANTZENAU 13,6 24 24

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHELL, Enola WANTZENAU 19,1 16 16

2 --- DIEDERICH, Diane BITCHE 15,7 15 15

3 --- BRIWA, Amélie WANTZENAU 19,8 15 15

4 --- SAUR, Alexandra SARREBOURG 20,6 13 13

5 --- VIDOT, Agnès WANTZENAU 17,8 12 12

6 --- WELLER, Dominique STRASBOURG 19,4 11 11

7 --- GREGORAT, Fabienne ST DIE 20,8 11 11

8 --- ZWIEFELHOFER, Dégoze STRASBOURG 22,3 10 10
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9 --- CHRISTMANN, Dorothée SARREBOURG 19,6 10 10

10 --- HENNENFENT, Jasmin WANTZENAU 23,6 10 10

11 --- HAUBER, Huguette SARREBOURG 20,6 9 9

12 --- FERET, Isabelle SARREBOURG 25,2 8 8

13 --- COLLIN, Claudine WANTZENAU 24,5 8 8

14 --- NAGEL, Marie-Louise WANTZENAU 21,3 8 8

15 --- NARTZ, Martine ST DIE 26,6 8 8

16 --- FLAISSIER, Angélique WANTZENAU 23,4 8 8

17 --- GANGLOFF, Christa SARREBOURG 19,2 8 8

18 --- HUMBERT, Sylvie WANTZENAU 19,8 7 7

19 --- ABATE, Ghislaine WANTZENAU 23,5 7 7

20 --- PIMMEL, Véronique WANTZENAU 23,1 7 7

21 --- PHIMANT, Françine WANTZENAU 19,3 6 6

22 --- NOMINE, Josiane BITCHE 27,4 6 6

23 --- BURGET, Michèle STRASBOURG 25,0 6 6

24 --- SCHMOEE, Irmtraut ST DIE 35,4 5 5

25 --- BANDEL, Laurence WANTZENAU 29,7 5 5

26 --- PIERRON, Rita SARREBOURG 35,4 5 5

27 --- LAURENT, Jacqueline ST DIE 22,9 5 5

28 --- VOLKRINGER, Cathy SARREBOURG 27,1 5 5

29 --- WENGER, Anny ST DIE 20,3 4 4

30 --- KERN, Marie-Jeanne ST DIE 27,3 4 4

31 --- DONADINI, Martine ST DIE 30,8 4 4

32 --- GERARD, Karen STRASBOURG 24,1 4 4

33 --- JEANMAIRE, Elsa ST DIE 35,4 4 4

34 --- TRIBOLET, Danielle STRASBOURG 20,6 4 4

35 --- MILOUD, Farida STRASBOURG 33,6 3 3

36 --- DESCHANG, Fabienne WANTZENAU 34,7 3 3

37 --- MICHELLI, Dominique STRASBOURG 23,9 3 3

38 --- THIRION, Chantal ST DIE 33,7 3 3

39 --- KASMI-SENG, Régine WANTZENAU 30,8 3 3

40 --- URBAN, Colette WANTZENAU 26,2 3 3

41 --- CERF, Sabine SARREBOURG 27,0 3 3

42 --- ARBEVAL, Marie-Françoise ST DIE 19,7 2 2

43 --- CHRISTMANN, Christiane STRASBOURG 32,0 2 2

44 --- DIDIER, Evelyne ST DIE 29,9 1 1

45 --- MILLOT, Annaick ST DIE 23,1 1 1
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SAUR, Alexandra SARREBOURG 20,6 35 35

2 --- BRIWA, Amélie WANTZENAU 19,8 34 34

3 --- HENNENFENT, Jasmin WANTZENAU 23,6 33 33

4 --- SCHELL, Enola WANTZENAU 19,1 33 33

5 --- SCHMOEE, Irmtraut ST DIE 35,4 32 32

6 --- BANDEL, Laurence WANTZENAU 29,7 31 31

7 --- PIERRON, Rita SARREBOURG 35,4 31 31

8 --- DIEDERICH, Diane BITCHE 15,7 31 31

9 --- THIRION, Chantal ST DIE 33,7 30 30

10 --- GREGORAT, Fabienne ST DIE 20,8 30 30

11 --- ZWIEFELHOFER, Dégoze STRASBOURG 22,3 29 29

12 --- WELLER, Dominique STRASBOURG 19,4 29 29

13 --- VIDOT, Agnès WANTZENAU 17,8 29 29

14 --- MILOUD, Farida STRASBOURG 33,6 28 28

15 --- HAUBER, Huguette SARREBOURG 20,6 28 28

16 --- FLAISSIER, Angélique WANTZENAU 23,4 28 28

17 --- FERET, Isabelle SARREBOURG 25,2 27 27

18 --- ABATE, Ghislaine WANTZENAU 23,5 27 27

19 --- DESCHANG, Fabienne WANTZENAU 34,7 27 27

20 --- CHRISTMANN, Dorothée SARREBOURG 19,6 26 26

21 --- NARTZ, Martine ST DIE 26,6 26 26

22 --- NAGEL, Marie-Louise WANTZENAU 21,3 26 26

23 --- NOMINE, Josiane BITCHE 27,4 26 26

24 --- PIMMEL, Véronique WANTZENAU 23,1 26 26

25 --- KASMI-SENG, Régine WANTZENAU 30,8 25 25

26 --- COLLIN, Claudine WANTZENAU 24,5 25 25

27 --- KERN, Marie-Jeanne ST DIE 27,3 25 25

28 --- CHRISTMANN, Christiane STRASBOURG 32,0 25 25

29 --- BURGET, Michèle STRASBOURG 25,0 24 24

30 --- URBAN, Colette WANTZENAU 26,2 24 24

31 --- CERF, Sabine SARREBOURG 27,0 24 24

32 --- JEANMAIRE, Elsa ST DIE 35,4 24 24

33 --- DONADINI, Martine ST DIE 30,8 23 23

34 --- LAURENT, Jacqueline ST DIE 22,9 23 23

35 --- MICHELLI, Dominique STRASBOURG 23,9 22 22

36 --- VOLKRINGER, Cathy SARREBOURG 27,1 22 22
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37 --- GANGLOFF, Christa SARREBOURG 19,2 22 22

38 --- HUMBERT, Sylvie WANTZENAU 19,8 21 21

39 --- DIDIER, Evelyne ST DIE 29,9 20 20

40 --- GERARD, Karen STRASBOURG 24,1 20 20

41 --- WENGER, Anny ST DIE 20,3 17 17

42 --- PHIMANT, Françine WANTZENAU 19,3 16 16

43 --- ARBEVAL, Marie-Françoise ST DIE 19,7 15 15

44 --- TRIBOLET, Danielle STRASBOURG 20,6 13 13

45 --- MILLOT, Annaick ST DIE 23,1 7 7
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Total :  104 joueurs


